第９号様式（第８条関係）

利 用 料 金 後 納 申 請 書

年  月  日

 指定管理者 様

             申請者 住所

                 氏名               印

                 (申請者が団体の場合)団体名及び代表者名

ふ り が な

担当者名     電話（       ）

 次のとおり利用料金の後納の承認を申請します。

団
体
名
及
び
個
人
（
す
べ
て
記
入
）

区      分

１ 団体  ２ 個人

ふ り が な

団 体 名

ふ り が な

氏      名
（団体の場合は代
表者名）

電話番号（団体・自宅）

内線

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

携帯電話番号（団体・個人）

住      所

（団体・自宅）

〒

メールアドレス

個

人

生 年 月 日

１明治 ２大正 ３昭和 ４平成

        年  月  日

性      別

１男  ２女

団

体

ふ り が な

担 当 者 名

メールアドレス

電 話 番 号

内線

申請者が 18 歳未満の場合は、保護者の同意が必要です。申請の際保護者の方が自署

し、及び押印してください。

保 護 者 同 意 欄

ふ り が な       保護者印

氏   名

期        間 年  月  日から    年  月  日まで